**D**eus abraham **Oracio.**  
**D**eus psaac deus iacob sit s̄q  
vobiscū. ipseqz vos p̄iungat et ipse/  
at bñdictionē suā i nob. P̄. christū

**R**espice dñe de ce **Alia oracio.**  
lo sancto tuo sup hāc p̄iunctionē: et  
sicut misisti sanctū angelū tuū ra-  
phaelē tobie et sare filie raguelis  
ita digneris dñe muttere bñdictio-  
nem tuā sup istos adolescētes. ut  
in tua volūtate p̄maneāt et in tua  
securitate cōsistāt. et in amore tuo  
vnuāt et senescāt et multiplicētur  
in lōgitudine dier̄. P̄ christum.

**B**ene ✠ dic dñe **Alia oracio**  
adolescēculos istos et semīa  
semē vite eterne in mētib? eq̄. ut  
q̄cquid p̄ utilitate didicerit h̄ semī  
per pficere et adimplere mereanc  
p̄ ih̄slū christū recuperatore oīm fili-  
um tuū unigenitū. Et tecū vnuāt et  
regnat i vnitate spiritus sancti de-  
us. Per. **Item deprecacio.**

**B**enedicat et custodiat vos deus  
pater ostendatqz faciem suā in vo-  
bis et misereatur vestri. conuer-  
tat vultum suū ad vos et det vos  
pacem. impleatqz christus omni  
benedictōne spirituali corda et cor-  
pora vestra in remissionē oīm pcc-  
cator̄. ut habeatis vitam eternā  
et vnuatis in secula seculor̄. Amē.  
**R**espice domine sup **Oracio.**  
hos fideles tuos. ut in tuo nomine  
benedictionē celestem accipiant et

filios filiorum suorum usque in tertiam vel  
in quartam progeniem videant. et in  
tua semper fidelitate permaneant ac in  
futuro celestia regna principiant per  
christum. **Alia oratio.**

**D**omi noster dominus benedictione tuam  
super hunc famulum tuum et famulam  
tuam precius: ut tibi subditi fiat at  
que iugiter deseruant. Per christum.

**O**mnipotens semper **Deprecacio.**  
paterne deus quoniam primos parentes  
nostros ad te et euam sua virtute co  
pulauit eosque sua benedictione sa  
cificauit. et sancta societate coniu  
gauit. ipse corda et corpora vestra  
sanctificat et benedicat. atque in societate et  
amore vere dilectionis coniungat. Per  
**B**enedicti sicut a domino qui creauit  
mundum ex nichilo. Qui in trinitate  
perfecta vivit et regnat deus. Prosa  
secula seculorum. Amen. **Quagelium.**  
**I**n principio erat verbum ut su  
propositum. Sit nomen domini benedi  
ctum. Ex hoc nunc et usque in seculum.  
Adiutorium nostrum in nomine domini. Qui  
fecit celum et terram. Benedic nos  
divina maiestas pater et filius et spi  
ritus sanctus. Amen.

### **S**anctio pere et baculi.

**D**omi noster ihesu christe fili dei vnuquam  
recto incedentibus itinere pri  
ores adiutor te supplices exoramus ut  
hac per amorem hunc baculum tua benedi  
ctione consecra. **R**e digneris: et  
prosterni ut famulus tuus. **P**er quoniam hanc pe

ram in humeris suis suspenderit  
baculum in manib; portauerit. ope  
tue benedictionis subleuet. et hic et  
ubique tue defensionis auxilio mu  
niatur. Qui viuis et regnas cum  
deo patre in unitate spiritus sancti de  
us. **P**roces. **D**ichos psalmos. **Q**ui  
habitat in te. **P**roces. **A**d te domine leua  
ui. **Canticum.** **N**unc dimittis ser  
vum. **P**rieleison. **C**hriste eleison.  
**P**rieleison. **D**exter noster.  
**P**roces. **S**aluum fac seruum tuum. De  
us me sperante in te. **M**itte eis  
auxilium de sancto. Et de spiritu tuo  
eum. **A**ngelis suis deinde mandauit de  
te. Ut custodiatur te in omnibus vijs tuis  
**D**efifice gressus eius in semitis tu  
is. Ut non moueatur vestigia eius  
**V**ias tuas domine demonstra ei. Et se  
mitas tuas edoce eum. **N**ichil perf  
ciat inimicus in eo. Et filius iniquitatis  
non apponat nocere ei. **E**sto ei domine  
turris fortitudinis. A facie inimici.  
**D**omi noster exaudi orationem meam. Et clau  
mor meus ad te veniat. **Oramus**

**E**xaudi domine preces. **Oratio.**  
**Q**uodcas. et iter famuli tui. **P**ro  
pici comitare atque misericordiam  
tuam sic ubique es. ita ei ubique largi  
re: quantum ab omnibus aduersitatibus tua o  
pitulacione defensus desideriorum  
iustorum potiatur effectibus. Per.

**D**eus qui dili... **Alia oratio.**  
**O**gentibus te misericordiam tu  
am super impendis. et a serviis tibus

tibi in nulla es regione lōgīnq; dirige viā famuli tui. N. in volunta te tua. ut te ptegēte et te ducēte p iusticie semitas sine offensione gradiatur. Per dominū.

**Super redēntes pieces.**

**S**aluu fac seruū tuū. De me? sperātem in te. Conuertere dñe usq; quo. Et de p̄cabilis esto su per seruū tuū. Ecce q; bonū i q; iocundū. Habitare fratres in vnū. Benedic? q; venit in noie dñi. Deus dñs i illuxit nobis. Erurge domine adiua nos. Et libera nos xp̄e nomē tuū. **Orem? Oratio.**

**Q**uesum? o ps deus: vt huic famulo tuo. N. quē ad nos in columē de via redire fecisti. q; c/ quid illic ipediēte humana fragilitate delict tu xp̄ici? dimittas. P.

**Pro humilitate. Collecta.**

**D**eus q; supbis resistis i graciā am p̄stas humilib?. auge in nobis vere hūilitatis virtutē: cuius in se formā fidelib? unigenitū tuus exhibuit: vt nūq; indignacō nem tuā puocem? elati. sed xp̄icia tionis tue capiam? dona subiecti. Per dominū. **Decreta.**

**N**ec oblatio dñe deus nob remis sionē oīm peccator i vere hūilitatis obtineat graciā. simulq; ut a cordibus nostris occupiscenciā carnis et oculorū atq; abicionē seculi auferas: q; tenus coram te sobrie

iuste pieq; viuentes premia conse quamur eterna. P. **Cōplēda.**

**D**uus domine sacramēti perce p̄cio peccatorū nostrorū maculas tergit: et nos per humilitatis exhibitionē ad celestia regna perdu cat. Per dominū nostrū.

**Pro pacientia. Collecta.**

**D**eus qui unigenitiū paciēcia antiqui hostis cōtrivisti superbiā da nobis que idē pie pro nobis pertulit digne recolere: sic q; exemplo eius om̄ia nobis adūfanciā equanimē tolerare. Per. eundem. **Decreta.**

**M**unera nostre oblacionis q̄m̄s domine placatus suscipe: que vt nobis pacientie bonū condonare digneris maiestatiue deuota offerimus actione. Per. **Cōplen.**

**S**acrosancta domine sumentes mysteria. amissam q̄m̄s domine reconcilient graciā: atq; mun? paciencie in illatis oībus semp et ubiq; protegendo implicant. Per dominū nostrū ihesum christū.